
PROTEGO
DOKONALÁ OCHRANA

POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ 
RYCHLEJŠÍHO ZOTAVENÍ Z EXTERNÍCH PORANĚNÍ

Společně s vámi



PROTEGO

Složení: Oxid zinečnatý, stearát vápenatý, oreganový olej, 
heřmánkový olej, arnikový olej, čajovníkový olej, měsíčkový olej

Klasifikace: GSL
Velikost balení: 400ml

Pudr ve spreji, který tiší a chrání drobné ranky a podráždění kůže.
Obsahuje přísady, které poskytují přirozenou ochranu před 
bakteriemi a plísněmi a mají antiseptické účinky.
Přidaný oreganový olej tvoří aromatickou složku přípravku,  
která pomáhá odpuzovat mouchy.

POUŽITÍ PRO VELKÁ ZVÍŘATA:

POUŽITÍ PRO MALÁ ZVÍŘATA:

ZPŮSOB POUŽITÍ:

• Jakékoliv drobné poranění kůže  
(kousnutí, oděrky, řezné ranky)

• Vyrážky po ostříhání

• Ošetření dermatitid
• Ošetření podrážené kůže meziprstí
• Štípnutí hmyzem

1. Postižené místo pečlivě očistěte. 

2. Lahvičku důkladně protřepejte, aby ocelová kulička mohla dobře promíchat usazený 
prášek vevnitř. 

3. Nastříkejte na postižené místo na kůži 2–3krát denně  
ze vzdálenosti 10 až 20 cm.

Protože se jedná o sprej, nikoliv o krém nebo mast, představuje Protego další výhodu v tom, 
že nemůže způsobit zkříženou kontaminaci a při aplikaci se nemusí používat rukavice.

• Jakékoliv drobné poranění kůže  
(kousnutí, štípnutí, oděrky, řezné ranky)

• Vyrážky na vemenu

• Ošetření po odrohování
• Pomáhá snížit používání  

antibiotických sprejů

LIVISTO Int’l
Av. Universitat Autònoma, 29
08290 Cerdanyola del Vallès (Barcelona) Spain.
livisto.com

D
at

e 
of

 p
re

pa
ra

tio
n:

 N
ov

em
be

r 
20

19
.  

FO
R

13
8

www.bubenicek.cz

Dr. Bubeníček, spol. s r. o., Šimáčkova 104, 628 00 Brno
tel/fax: +420 544 231 413
mobil:   +420 602 586 622; +420 737 118 749
e-mail: info@bubenicek.cz


